第３号様式(条例第５条)

排水設備等計画（変更）確認申請書

木更津市長          様

受 付 印

下記のとおり排水設備計画(変更)確認を申請します。

設置場所

○○1丁目 1番地

使用世帯・人員

    1世帯

    30人

給水施設

１水道 水栓 第 ○○○○○○ 号

２井戸

３併用

排除方式

１合流

２分流(汚水のみ)

３分流(汚水･雨水)

設置区分

１新    設

２増    設

３改    築

用途別使用区分

１一般住宅

２店舗
(名称       )

３アパート

マンション

４事業所

便所区分

１新    設

２増    設

３浄化槽切替

４くみ取り便所

 改    築

便器数

１兼用便器  個

２大 便 器 ４個

３小 便 器  個

着工予定年月日   ○○年○○月○○日 完了予定年月日    ○○年○○月○○日

変

更

内  容

理  由

確 認 印

指定下水道

工 事 店

住 所 木更津市○○○1-1-1

名 称 株式会社 ○○○○  印

代表者 下水 太郎      印

指 定

番 号
第○○号

電

話

0438-○○

-○○○○

完成検査

年 月 日
年  月  日

責   任

技 術 者

氏 名 ○○ ○○○    印

検査済証 第      号 証番号 第   ○○○○○○ 号

(注)この申請書は、必ず工事着工の８日前までに提出して下さい。

申 請 年 月 日 ○○年○○月○○日

申

請

者

住     所 木更津市○○1丁目 1番地

ふ  り  が  な きさらづ たろう

氏     名 木更津 太郎  印

電     話 0438-○○-○○○○